
第694回 12/4 火 14,544,900円 179,100円 12,600円 1,000円

第695回 12/11 火 14,582,400円 133,700円 10,900円 1,000円

第696回 12/18 火 12,030,000円 166,200円 10,600円 900円

第697回 12/25 火 6,379,000円 115,500円 8,300円 900円

第716回 12/3 月 86,824,800円 15,628,300円 389,000円 7,700円 1,000円 0円

第717回 12/6 木 63,669,600円 34,381,300円 855,900円 12,700円 1,000円 0円

第718回 12/10 月 該当なし 33,759,500円 718,200円 12,100円 1,000円 187,554,507円

第719回 12/13 木 84,563,100円 14,115,500円 514,300円 10,100円 1,000円 0円

第720回 12/17 月 該当なし 87,731,700円 708,900円 12,400円 1,000円 194,961,175円

第721回 12/20 木 該当なし 18,688,100円 749,600円 11,700円 1,000円 444,138,139円

第722回 12/24 月 374,402,800円 13,709,900円 712,200円 12,000円 1,000円 0円

第723回 12/27 木 該当なし 11,826,100円 571,900円 9,700円 1,000円 210,243,965円

　寒中お見舞い申し上げます。皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。
　ドリームボックスでは、販売員一同寒さに負けず元気に笑顔で皆様をお待ちしております。今年も一層のご愛顧を賜りたく謹んでお願い申し上げます。

　オータムジャンボ2本。いつか換金しようと思って1年が過ぎてしまった、目視で確認したけど見落としているなど考えられ、お早めに宝くじ売場へお持ちください。
　【時効にご注意】昨年発売されたジャンボの中で、1億円以上の未換金当せん本数（平成24年11月現在）はグリーンジャンボ19本・ドリームジャンボ14本・サマージャンボ3本・

1等

5等
キャリー
オーバー

3等 4等

1等 2等 3等 4等

2等回号

回号

日付

日付

15

17

16

27

19

25

15

20

05

04

05

05

12

19

09

07

01

06

16

07

14

20

14

26

14

11

27

05

13

15

11

25

25

27

27

27

23

32

28

29

33

34

3528

24

34

36

24

21

29

31

14

16

30

27

(10)

(18)

(02)

(32)

(20)

(18)

(13)

(19)

27

35

39

35

42

43

42

38

40

39

42

宝くじ券に「ハズレ」と印字されていない宝くじは、宝くじ売場に設置の照合機にて当せんチェックが行われておりません。
未換金防止のためにも、宝くじ売場での照合をお勧めいたします。

ドリームボックスの店舗情報などは
http://www.dreambox.co.jp   まで

月分１２
ミニロト

＆

ロト６ 結果一覧表
ミニロト

ロト6

DREAM BOX

ボーナス
数字

ボーナス
数字

抽せん数字

本数字

抽せん数字

本数字

(06)

(14)

(06)

(18)

20

28


