



## 結果一覧表



ミニロト												
回号	日付				抽せ/	υ数字		1 <del>*</del>	0.55	0.55	A 555	
					本数字			ボーナス 数字	1等	2等	3等	4等
第694回	12/4	火	05	12	15	16	20	(06)	14,544,900円	179,100円	12,600円	1,000円
第695回	12/11	火	04	19	20	27	28	(14)	14,582,400円	133,700円	10,900円	1,000円
第696回	12/18	火	05	09	15	19	30	(06)	12,030,000円	166,200円	10,600円	900円
第697回	12/25	火	05	07	17	25	27	(18)	6,379,000円	115,500円	8,300円	900円

□ 1-6															
回号	日付	•	抽せん数字 本数字						ボーナス 数字	1等	2等	3等	4等	5等	キャリー オーバー
第716回	12/3	月	05	07	14	24	25	35	(32)	86,824,800円	15,628,300円	389,000円	7,700円	1,000円	0円
第717回	12/6	木	13	14	16	21	29	42	(20)	63,669,600円	34,381,300円	855,900円	12,700円	1,000円	0円
第718回	12/10	月	15	20	27	29	33	43	(18)	該当なし	33,759,500円	718,200円	12,100円	1,000円	187,554,507円
第719回	12/13	木	11	14	27	31	34	42	(13)	84,563,100円	14,115,500円	514,300円	10,100円	1,000円	0円
第720回	12/17	月	25	26	27	28	35	38	(19)	該当なし	87,731,700円	708,900円	12,400円	1,000円	194,961,175円
第721回	12/20	木	01	14	23	24	27	40	(10)	該当なし	18,688,100円	749,600円	11,700円	1,000円	444,138,139円
第722回	12/24	月	06	11	32	34	35	39	(18)	374,402,800円	13,709,900円	712,200円	12,000円	1,000円	0円
第723回	12/27	木	16	27	28	36	39	42	(02)	該当なし	11,826,100円	571,900円	9,700円	1,000円	210,243,965円

寒中お見舞い申し上げます。皆様におかれましては、いかがお過ごしでしょうか。

ドリームボックスでは、販売員一同寒さに負けず元気に笑顔で皆様をお待ちしております。今年も一層のご愛顧を賜りたく謹んでお願い申し上げます。 【時効にご注意】昨年発売されたジャンボの中で、1億円以上の未換金当せん本数 (平成24年11月現在) はグリーンジャンボ19本・ドリームジャンボ14本・サマージャンボ3本・オータムジャンボ2本。いつか換金しようと思って1年が過ぎてしまった、目視で確認したけど見落としているなど考えられ、お早めに宝くじ売場へお持ちください。

